
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

13071 

Afronding PPS Zuiderzeehaven 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 14-11-2017 

besluit: 

1 In te stemmen met de ontbinding van de PPS Zuiderzeehaven. 

2 De terug ontvangen ingelegde gelden (achtergestelde lening en commanditair kapitaal, 

deelneming BV) te verwerken in de gemeentelijke begroting. 

3 De uitkering, na vereffening van de ingelegde gelden, te storten in de algemene reserve. 

Al/.sloten in de openbare vergadering van 18 december 2017, 

~~ 

besluit Pagina 1 van 1 


